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 Комплексная застройка в границах улиц Ангарская -Павла Леонтьевича
Морозова -Индустриальная в городе Хабаровске .

1 очередь строительства .
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Формат А2

Схема планировочной организации

земельного участка М1:500

2

С

Условное
изображение и 
обозначение

Наименование
 Площадь

покрытия ,м2
Примечание

 Проезд, автостоянка - асфальтобетонПД-4*

Ведомость покрытий

5290,07

2104,0

ПТ-2
Тротуар - тротуарная плитка 300х300 

ПВ-2 Синтетическое покрытие спортивной и детской площадок

ПТ-1

ГазонПВ-1

1256,0

6383,0

1669,0Тротуар - асфальтобетон

ПД-4*

ПТ-1

ПТ-1

П
Т
-1

П
Т
-1

П
Т
-1

ПВ-1

ПВ-1

ПВ-1

ПВ-1

ПТ-2

ПВ-1

ПТ-2

ПВ-2

ПВ-2

ПТ-2

ПТ-2

ПТ-2
ПВ-2

ПВ-2 ПВ-2

ПВ-1

ПВ-1

ПТ-3

ПТ-2

ПТ-3

ПТ-3
П
Т
-3

ПТ-3 Тротуар - тротуарная плитка 300х300

с возможностью проезда автомашин

331,0

i=18

ПЦ-1  Автостоянка - цементо-бетонное покрытие 2225,0

УСЛОВНЫЕ ГРАФИЧЕСКИЕ ИЗОБРАЖЕНИЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

Наименование Проектируемые

 Граница землеотвода

 Граница благоустройства

Пожарный проезд

Автопарковка для инвалидов

Ось движения  автотранспорта 

 Вход в подземную автостоянку

 Въезд в подземную автостоянку

 Вход в мусорокамеру

 Вход в жилые секции

 Вход в офисыПЦ-1

ПД-4*

 Ограждение стилобата h=1,3 м

Проектируемое сооружение

объем, м
Строительн2Площадь, мКоличество

Наименование 

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

вс
ег

о

всегозданияздания всегозда-
ния

все-
го

застройкии обозначение квартир

Э
т
а
ж
но

ст
ь

зд
а
ни

й

общая 
нормируемая

зд
а
ни

й

на
 п

ла
не

Н
ом

ер

1

1

1

1

1

- 1 --

1

1

1

1

684 684 3 364,93 51 043,13 191 356,60

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

Площадка для занятий
физкультурой

Комплексная игровая площадка
для детей

Площадок для отдыха взрослых

Б

А1.1-А1.3 Автопарковка на 10 м/мест

Аг-1.4... Гостевая автопарковка 
на 17 м/мест

3 364,93 51 043,13

В

Г

Аг-1.7

13

Комплексная застройка в границах
улиц Ангарская -Павла Леонтьевича
Морозова -Индустриальная
в городе Хабаровске .
1 очередь строительства .

2х уровневая закрытая  

ТП-3515 (по отдельному проекту)
автостоянка (стилобат)

А1.8 на 92 м/места
Временная автопарковка 

622,7

1289,3

192,0

5682,50 11035,18 35823,55 35823,55

26

18

13

15

9

17

21

Жилая секция 1. 27 этажей

Жилая секция 2. 18 этажей

Жилая секция 3. 22 этаж

Жилая секция 4. 19 этажей

Жилая секция 5. 14 этажей

Жилая секция 6. 16 этажей

Жилая секция 7. 10 этажей

191 356,60

5682,50 11035,18

ПД-4*

ПД-4*

1




